JlysaHoBa flHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

12

13

14

15

16

17

18

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2022

15.01.2022

15.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

12.02.2022

15.02.2022

CBepeHun
Jly3aHoBa fAHa OpbeBHa
010386

07.12.2018

O6BbeKT oOueHKU

TpaHCNpTHOe CpeAcTBO
("OueHKa OBUXKMMOro
vmyllectsea"

TpaHCNpTHOe CpeacTBO
("OueHKa OBUXKMMOro
vmyulectsea"

YKUI0OW OOM ("OueHka
HeaBUXMMOCTN")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXNUMoCTn")

YKNJI0OW OOM ("OueHka
HeaBUXMMoCcTn")

3EMEJIbHbIN YYACTOK
("OueHKa HeaBMXMUMoCTN")

3EMEJIbHbIN YHACTOK
("OueHKa HeaBMXMMOCTK")

3EMEJIbHbIN YYACTOK
("OueHKa HeaBMXMMoCTN")

TpaHCNpTHOe CpeacTBO
("OueHKa ABMXMMOIo
vmyuiectea"

TpaHCNpTHOe CpeacTBO
("OueHKa ABMXUMOro
vmyulectea"

3EMEJIbHbIN YYACTOK
("OueHka HeaBMXMMocCTN")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXUMoCcTn")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXNUMoCTN")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXNMoCTN")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXNUMoCcTU")

HEXXWNOE 30AHNE
("OueHka HeaBMXMUMoCTN")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBUXMMocTn")

YKUNOW OOM ("OueHka
HeaBMXNUMocTn")

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

APEHOHASA
CTABKA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXMUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

20.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

26.02.2022

01.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

18.03.2022

19.03.2022

19.03.2022

YKWUJION OOM ("OueHka
HeaBMXNUMOCTN")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBuXnMocTn")

3EMEJIbHbIN YYACTOK
("OueHKa HeaBMXMMOCTN")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXNMMoCcTn")

TpaHCNpTHOe CpeAcTBO
("OueHKa OBUXKMMOro
nMyLiecTsa"

TpaHCNpTHOe CpeAcTBO
("OueHKa ABUXKMMOro
vmyulectsea"

YKNIIOW OOM ("OueHka
HeaBMXMMocTun")

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXMMocTn")

WO OOM ("OueHka
HeaBMXMMOCTN")

YKUNOW OOM ("OueHka
HeaBMXNUMoCTn")

YKNI0OW OOM ("OueHka
HeaBUXMMOCTN")

YKWUJION OOM ("OueHka
HeaBMXMMocTun")

MKNJION OOM ("OueHka
HeaBMXMMocTn")

TpaHCNPTHOE CPeacTBO
("OueHKa ABMXKMMOro
nmyuiecTea"

TpaHCNpPTHOE CPelcTBO
("OueHKa ABUXKMMOro
nMyLiecTsa"

YKWJION OOM ("OueHka
HeaBMXUMOCTN")

TpaHCApPTHOE CpelcTBO
("OueHKa ABMXXMMOro
nmyuiectea"

KBAPTUPA ("OueHka
HeaBMXMMoCTn")

YKUIIOW OOM ("OueHka
HeaBMXNUMOCTU")

XKNON OOM ("OueHka
HeaBMXNUMoCTn")

TpaHCNpTHOe CpeAcTBO
("OueHKa ABMXMMOIo
vmyulectsea"

YKNJI0OW OOM ("OueHka
HeaBMXMMoCTN")

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKNBOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA

PbIHOYHAA

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHAA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVMXMMOCTH



	Лузанова Яна Юрьевна

