

Лузанова Яна Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лузанова Яна Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		010386			
Дата включения в реестр членов РОО		07.12.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.01.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	рыночная	Оценка движимого имущества
2	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.01.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	рыночная	Оценка движимого имущества
3	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.01.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
4	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.01.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
5	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.01.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
6	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.01.2022	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
7	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.01.2022	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
8	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.01.2022	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
9	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.01.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	рыночная	Оценка движимого имущества
10	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.01.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	рыночная	Оценка движимого имущества
11	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.01.2022	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
12	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	09.02.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	09.02.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.02.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
15	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.02.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.02.2022	НЕЖИЛОЕ ЗДАНИЕ ("Оценка недвижимости")	АРЕНДНАЯ СТАВКА	Оценка недвижимости
17	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	12.02.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.02.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости

19	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.02.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
20	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.02.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
21	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.02.2022	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	23.02.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.02.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	рыночная	Оценка движимого имущества
24	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.02.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	26.02.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	01.03.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	05.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
32	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.03.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
33	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.03.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
34	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
35	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.03.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
36	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	16.03.2022	КВАРТИРА ("Оценка недвижимости")	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
37	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	17.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
38	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
39	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.03.2022	транспортное средство ("Оценка движимого имущества")	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
40	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.03.2022	ЖИЛОЙ ДОМ ("Оценка недвижимости")	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости